
DW/WK 341/6/05                                                                       Sędziszów  dn. 2005-12-27 
 

 
 

OGŁOSZENIE  
O WYBORZE OFERTY  

PRZETARG NIEOGRANICZONY 
                                                  o wartości  poniżej 60.000,00 euro. 
 
 

 Na podstawie ustawy  z dnia 29  stycznia 2004 r. Prawo  Zamówień 
 Publicznych  Dz. U. Nr 19, poz. 177  art.92 
 
 
1. ZAMAWIAJĄCY 
  GMINA SĘDZISZÓW 28 – 340  Sędziszów  ul.  Dworcowa 20  woj. świętokrzyskie, 
   pow. jędrzejowski , tel: (041) 38 11 127  fax: 38 11 131. 
 
2. REALIZACJA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony 
 
Ogłoszenie o wszczęciu postępowania z dn. 2005.12.05 zostało umieszczone na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sędziszowie oraz na stronie internetowej Miejskiego 
Portalu Internetowego. 
 
3. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
    
Wykonanie dokumentacji przetargowych – kosztorysów inwestorskich oraz pełnienie 
funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego przy realizacji robót budowlanych 
realizowanych Gminę. 
 

Wybrano następującą ofertę: 
 

         OFERTA  NR.  2 
   
USŁUGI PROJEKTOWE  
MGR INŻ. ROBERT SZMIGIELSKI 
UL. SZPITALNA 5/5 
 32-200 MIECHÓW  
 
1.od sporządzonej pozycji przedmiaru - ..12,00....................zł.   
2.od sporządzonej pozycji kosztorysu inwestorskiego - .....4,00.....zł   
Nadzór nad robotami 
3. do wartości netto 12000,00 zł -.......1,5................%   
4. od wartości netto 12001,00 zł do wartości netto 50000,00 zł - ...1,2........................%   
5. od wartości  netto 50001,00 zł do wartości netto 100000,00 zł - ........1,1....................%   
 6. powyżej netto 100000,00 zł - ..........1,0.............%   
 
+ 22% VAT 


	OGŁOSZENIE  O WYBORZE OFERTY  PRZETARG NIEOGRANICZONY
	         OFERTA  NR.  2


